در همین راستا مجید
ولی پور؛ رئیس هیئت بسکتبال خراسان رضوی
با اشاره به برنامه های پیش روی کمیته تخصصی
مینی بسکتبال در ایــن هیئت گفت: حمایت
از بسکتبال پایه، از جمله رویکردهای توسعه
بسکتبال در استان است که راه اندازی تیم های
پایه در رده هـــای مینی، نونهالان و نوجوانان و
اعزام آن ها به مسابقات قهرمانی کشور نمونه ای

از این رویکرد به شمار می آید.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4263 یکشنبه 30 مرداد 1401 23 محرم 1444 21 آگوست 2022 سال سی و پنجم شماره 9884 ویژه نامه

وجود 143 واحد صنعتی نیمه فعال و راکد در خراسان شمالی
خراسان شمالی- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت
خراسان شمالی گفت: 23 واحد صنعتی این استان غیر
فعال بوده و فعالیت اقتصادی توسط آن ها انجام نمی گیرد.